

APROBAT  
Președintele Tribunalului Galați  
Judecător Robert George Florea

ANEXA  
PRIVIND ACHIZIȚII DIRECTE REALIZATE  
LA PROIECTUL PAAP ÎN ANUL 2019

Nr crt	Obiectul achiziției directe	Cant / buc	preț lei fără TVA	Cod CPV	Valoarea estimată lei fără TVA	Valoarea estimată lei cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Accesorii de birou			30192000-1					
1	Plic C4 alb siliconic	4.500	0,15		675,00	803,25	"	ian	dec
2	Plic C5 alb siliconic	16.000	0,08		1.280,00	1.523,20	Bugetul stat	ian	dec
3	Plic C6 alb siliconic	25.000	0,05		1.250,00	1.487,50	"	ian	dec
4	Plic B4 burduf 5 cm siliconic	2.800	0,52		1.456,00	1.732,64	"	ian	dec
5	Dosare carton șină tare	1.900	0,40		760,00	904,40	"	ian	dec
6	Dosare carton încopciat 1/1 șină tare	1.200	0,45		540,00	642,60	"	ian	dec
7	Biblioraft	240	4,50		1.080,00	1.285,20	"	ian	dec
8	Bandă adezivă transparentă, 48 mm x 50 m	350	2,10		735,00	874,65	"	ian	dec
9	Capse 24/6	800	0,60		480,00	571,20	"	ian	dec
10	Lipici lichid	260	1,50		390,00	464,10	"	ian	dec
11	Caiete A4 60 file	500	2,40		1.200,00	1.428,00	"	ian	dec
12	Dosare PVC	300	0,60		180,00	214,20	"	ian	dec
	Diverse frânghii, funii, sfori și plase			39540000-9					
1	Ață BBC ghem 1Kg	90	38,00		3.420,00	4.069,80	"	ian	dec
2	Sfoară	150	6,00		900,00	1.071,00	"	ian	dec
								ian	dec
						<b>16.268,49</b>			
<b>20.01.01 - FURNITURI DE BIROU</b>									
	PRODUSE DE CURĂȚAT ȘI LUSTRUIT			39800000-0					
1	Mop cu coadă metalică	250	7,00		1.750,00	2.082,50	Bugetul stat	ian	dec
2	Detartrant parfumat gel	90	6,70		603,00	717,57	"	ian	dec
3	Saci menaj 240 l	150	8,90		1.335,00	1.588,65	"	ian	dec
12	Saci menaj 60 litri	320	4,00		1.280,00	1.280,00	"	ian	dec
12	Saci menaj 30 litri	470	2,50		1.175,00	1.175,00	"	ian	dec



4	Mănuși menaj	320	3,10		992,00	1.180,48	"	ian	dec
5	Săpun lichid - bidon 5 litri	110	20,00		2.200,00	2.200,00	"	ian	dec
6	Detergent pentru pardoseli marmură - bidon 5 litri	165	14,71		2.427,15	2.888,31	"	ian	dec
7	Clor lichid parfumat bidon 1 litru	220	4,21		926,20	1.102,18	"	ian	dec
9	Detartrant parfumat - bidon 1 litru	60	7,80		468,00	468,00	"	ian	dec
11	Mop fără coadă BBC	160	3,95		632,00	632,00	"	ian	dec
15	Detergent automat sac 14 kg	4	120,00		480,00	571,20	"	ian	dec
16	Mățuri PVC lungime par 10 cm cotor triunghiular	216	8,00		1.728,00	2.056,32	"	ian	dec
18	Detergent lemn bd 5l	65	26,00		1.690,00	2.011,10	"	ian	dec
20	Detergent geamuri	220	8,00		1.760,00	2.094,40	"	ian	dec
	Hârtie igienică			33761000-2					
1	Hartie igienică dispenser	1.450	3,65		1.155,60	1.375,16	Bugetul stat	ian	dec
<b>20.01.02 - MATERIALE DE CURĂȚENIE</b>									
	Motorină (EN 590)			09134220-5			<b>23.422,87</b>		
1	Motorină centrala termică Jud. Tg. Bujor	13.500	4,95		66.825,00	79.521,75	Bugetul stat	ian	dec
	Propan și butan			09122000-0				ian	dec
1	Încarcat butelie aragaz	2	45,00		90,00	45,00	Bugetul stat	ian	dec
<b>20.01.03 - Încălzit, iluminat și forța motrice</b>									
I	Distribuție de apă și servicii conexe			65100000-4			<b>79.566,75</b>	ian	dec
1	Distribuție de apă instanțe	1	40.000,00		40.000,00	47.600,00	Bugetul stat	ian	dec
II	Servicii de colectare a deșeurilor menajere			90511000-2				ian	dec
1	Servicii colectare deseuri menajere Judecătoria Tecuci	12	2.100,00		25.200,00	29.988,00	"	ian	dec
<b>20.01.04 - Apă canal</b>									
	Petrol și produse distilate						<b>77.588,00</b>	ian	dec
1	BCF-uri BENZINĂ, MOTORINA carnet - 50 file x 50lei/filă	10	2.100,84		21.008,40	25.000,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Alimentare carburant auto					1.000,00		ian	dec
<b>20.01.05 - Carburanți și lubrifianti</b>									
I	Piese și accesorii pentru computere						<b>26.000,00</b>	ian	dec
1	Piese schimb pentru sist. alarma	1	500,00		500,00	595,00	"	ian	dec
2	Ventilator	6	60,00		360,00	428,40	"	ian	dec
3	Carcasa server	3	250,00		750,00	892,50	"	ian	dec
4	Placă rețea	5	640,00		3.200,00	3.808,00	"	ian	dec
5	Piese computere	1	1.500,00		1.500,00	1.785,00	"	ian	dec
II	Robinete			4441100-5				ian	dec
1	Baterii monocomandă	23	65,00		1.495,00	1.779,05	Bugetul stat	ian	dec
III	Piese pentru scaune			39114000-4				ian	dec



1	Piese pentru scaune		1	1.200,00		1.200,00	1.428,00	Bugetul stat	ian	dec
IV	Broaste de usa				44521110-2				ian	dec
1	Broaste de usa		26	74,00		1.924,00	2.289,56	Bugetul stat	ian	dec
v	Piese și accesorii pentru fotocopitoare				30125000-1				ian	dec
1	Lampă scanner Panasonic		6	820,00		4.920,00	5.854,80	Bugetul stat	ian	dec
2	Kit role scanner Panasonic		3	1.900,00		5.700,00	6.783,00	"	ian	dec
							25.643,31		ian	dec
	<b>20.01.06 - PIESE DE SCHIMB</b>								ian	dec
I	Servicii de transport (cu excepția transportului de deșeuri)								ian	dec
1	Transport dosare TGL - Arhiva Jud Tg Bujor		4	450,00		1.800,00	2.142,00	"	ian	dec
	Alte cheltuieli						2.142,00		ian	dec
	<b>TOTAL 20.01.07 - Transport</b>				64210000-1				ian	dec
I	Servicii de telefonie și de transmisie de date								ian	dec
1	Servicii de telefonie și fax - 4 luni		4	170,00		680,00	809,20	Bugetul stat	ian	dec
2	Servicii de telefonie și fax - 8 luni		8	170,00		1.360,00	1.618,40	"	ian	dec
	Servicii de internet				64210000-1				ian	dec
1	Servicii internet Arhiva Tg Bujor		4	60,00		240,00	285,60	Bugetul stat	ian	dec
2	Servicii internet Arhiva Tg Bujor		8	60,00		480,00	571,20	"	ian	dec
	Alte cheltuieli								ian	dec
	<b>20.01.08 - Poștă, telecomunicații, radio, TV, internet</b>						3.284,40			
	HÂRTIE ȘI CARTON TRATATE				30197600-2				ian	dec
1	Hârtie A4		8.500	11,00		93.500,00	111.265,00	"	ian	dec
	Coperți de dosar		8.500		22852100-8				ian	dec
1	Coperte dosar cu antet albe		10.000	0,24		2.400,00	2.856,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Coperte dosar cu antet color		110.000	0,25		27.500,00	32.725,00	"	ian	dec
	Plicuri cu fereastră imprimare		110.000		30199711-7				ian	dec
1	Plicuri cu fereastră imprimare DL (cutie 1.000 buc)		180	47,00		8.460,00	10.067,40	Bugetul stat	ian	dec
6	Plicuri cu fereastră imprimare C4 (cutie 1000 buc)		110	146,00		16.060,00	19.111,40	"	ian	dec
	CARTUȘE DE TONER		110		30125100-2				ian	dec
1	Cartus toner imprimanta Xerox Phaser 3600		10	115,00		1.150,00	1.368,50	"	ian	dec
2	Cartus toner imprimanta Lexmark T642		50	250,00		12.500,00	14.875,00	Bugetul stat	ian	dec
3	Cartus toner imprimanta Lexmark MS812		72	500,00		36.000,00	42.840,00	"	ian	dec
8	Cartus toner imprimanta Lexmark MS510		15	390,00		5.850,00	6.961,50	"	ian	dec
	Toner pentru fotocopitoare				30125120-8				ian	dec
1	Cartus toner Lexmark MX410		2	200,00		400,00	476,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Cartus toner multifunctionala HP 1536dn (CE278A)		60	30,00		1.800,00	2.142,00	"	ian	dec



3	Toner Canon i-Sensys 6140		6	80,00		480,00	571,20	"	ian	dec
4	Toner Xerox WC 5325		8	240,00		1.920,00	2.284,80	"	ian	dec
5	Cartus toner Canon IR1225 color		3	630,00		1.890,00	2.249,10		ian	dec
	Piese și accesorii pentru fotocopiatoare				30125000-1				ian	dec
1	Kit mentenanță imprimanta Xerox WC 3615		1	1.356,60		1.356,60	1.614,35	Bugetul stat	ian	dec
2	Unitate de imagine pentru imprimante LEXMARK MS510		5	147,00		735,00	874,65		ian	dec
3	Fuser multifunctionala Xerox WC5325		2	1.450,00		2.900,00	3.451,00	"	ian	dec
4	Unitate imagine Lexmark MS811		15	160,00		2.400,00	2.856,00	"	ian	dec
5	Unitate imagine Lexmark MS510		8	165,00		1.320,00	1.570,80	"	ian	dec
6	Kit mentenanță imprimanta Lexmark MS510		5	818,00		4.090,00	4.867,10	"	ian	dec
7	Kit mentenanță imprimanta Lexmark MS811/812		15	800,00		12.000,00	14.280,00	"	ian	dec
8	Unitate de imagine Xerox WC 5325		1	790,00		790,00	940,10		ian	dec
	Registre, registre contabile, formulare, alte articole imprimate				22800000-8				ian	dec
1	Registre X3		40	26,00		1.040,00	1.237,60	Bugetul stat	ian	dec
2	Borderou posta speciala		30	4,50		135,00	160,65	"	ian	dec
	<b>20.01.09 - MATERIALE ȘI PRESTĂRI DE SERVICII CU CARACTER FUNCȚIONAL</b>						<b>281.645,15</b>			
	<b>SERVICII DE REPARARE ȘI DE ÎNTREȚINERE A ECHIPAMENTULUI DE SECURITATE</b>				50610000-4					
I	Service sisteme securitate antifracție, antiincendiu și supraveghere video		4	1.700,00		6.800,00	8.092,00	Bugetul stat	ian	dec
II	Servicii de asistență tehnică				71356200-0					
1	Servicii operator RSTVI		6	400,00		2.400,00	2.856,00	Bugetul stat	ian	dec
III	Servicii de inspecție tehnică conducte				71356200-0					
	Verificare tehnică periodică Centrale termice Judecătoriile		3	800,00		2.400,00	2.856,00	Bugetul stat	ian	dec
1	Tecuci, Liești și tg. Bujor									
IV	<b>SERVICII DE REPARARE ȘI DE ÎNTREȚINERE A AUTOMOBILELOR</b>				50112000-3					
2	Reparare autoturisme		1	2.500,00		2.500,00	2.975,00	"	ian	dec
3	Revizie Toyota GL15MJR		1	1.100,00		1.100,00	1.176,38	"	ian	dec
4	ITP GL15MJR		1	90,00		90,00	107,10	"	ian	dec
V	<b>Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrare</b>				50116500-6					
1	Montare și echilibrare roți		16	21,00		336,00	399,84	Bugetul stat	ian	dec
	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor				50413200-5					
1	Verificat și încărcat stingătoare		70	27,00		1.890,00	2.249,10	Bugetul stat	ian	dec
VI	<b>Servicii de legare și finisare</b>				79971000-1					
1	Îndosariere și copertare raport de activitate 2018		5	30,00		150,00	178,50	Bugetul stat	ian	dec



SERVICII DE ÎNTREȚINERE ȘI REPARARE A INSTALAȚIILOR																			
VIII	FRIGORIFICE, DE CLIMATIZARE																		
1	Reparație instalație instalații aer condiționat										1	2.500,00		50800000-3		2.500,00			
IX	Servicii de cadastru										1	200,00		71354300-7		200,00		50,00	
4	Taxe OCPI extras CF																		
X	Aparatură de iluminat și lămpi electrice, sârmă și cabluri izolate													31500000-1					
1	Rola UTP 305m										2	290,00				580,00		690,20	
2	Becuri incandescente 100W										15	1,60				24,00		28,56	
3	Tub fluorescent 18W										300	4,20				1.260,00		1.499,40	
4	Tub fluorescent 36W										250	4,10				1.025,00		1.219,75	
5	Baterii alcaline 1,5V AAA si 1,5V AA										100	1,65				165,00		196,35	
6	Corp lampa fluorescent 2x36W										4	71,00				284,00		337,96	
7	Starter neon 18 - 36W										200	1,00				200,00		238,00	
8	Becuri economice										10	12,60				126,00		149,94	
9	Siguranță automată 20A										1	12,00				12,00		14,28	
10	Priză dublă										1	15,00				15,00		17,85	
11	Cabluri 3x2,5 mmp										10	3,80				38,00		45,22	
12	Șurub autoperforant										1	32,40				32,40		38,56	
13	Diblu cu șurub 8x60mm										1	17,45				17,45		20,77	
14	Becuri economice										55	16,00				880,00		880,00	
15	Siguranță ceramică 35A										33	4,80				158,40		188,50	
16	Siguranță automată E27 16A/20A										39	12,60				491,40		584,77	
17	Clemă de șină										75	8,82				661,50		787,19	
XI	Conexiuni cu fibre optice													32561000-3					
4	Materiale rețea fibra optică										1	1.100,00				1.100,00		1.309,00	
XII	Ștampile cu text																		
1	Stampile viza CFP										22	50,00				1.100,00		1.309,00	
XIII	Servicii de certificare a semnăturii electronice																		
1	Semnătură electronică AM (certificat digital)										1	100,00				100,00		119,00	
2	Semnătură electronică MS (certificat digital)										1	100,00				100,00		119,00	
3	Semnătură electronică PG (certificat digital)										1	100,00				100,00		119,00	
4	Semnătură electronică AV (certificat digital)										1	100,00				100,00		119,00	
XV	Servicii de curățare a materialelor textile													98312000-3					
1	Spălat covoare										1	1.600,00				1.600,00		1.904,00	
XVI	Articole sanitare																		
1	Atricle sanitare										1	500,00				500,00		595,00	
XVII	Accesorii de introducere a datelor													30237400-3					
1	Mouse										200	22,00				4.400,00		5.236,00	
2	Tastatură										200	30,00				6.000,00		7.140,00	



Produce de curățat pentru automobile				39831500-1					
1	Lichid parbriz iarnă/vara	20	12,00	44512940-3		240,00	285,60	Bugetul stat	ian
	Truse de scule	3	450,00			1.350,00	1.606,50	Bugetul stat	ian
1	Trusa scule			31343000-9					
	Acumulatori electrici					390,00	464,10	Bugetul stat	ian
1	Acumulatori 12 V sisteme securitate	6	65,00					"	
	COTE Curtea de Apel	1	29.000,00			29.000,00	29.000,00		
	Cota CA Servicii lunare ascensoare						80.177,40		
<b>20.01.30 - ALTE BUNURI ȘI SERVICII PENTRU INTREȚINERE ȘI FUNCȚIONARE</b>									
I	Lucrări de reparații generale și de renovare			45453000-7					
1	Reparații curente	1	70.000,00			70.000,00	83.300,00	Bugetul stat	ian
<b>TOTAL 20.02 - REPARAȚII CURENTE</b>									
I	Ștampile cu text			30192153-8					
1	Stampile cu stema României	55	41,00			2.255,00	2.683,45	Bugetul stat	ian
II	Echipament de rețea			32420000-3					
1	Switch 28 porturi fibra optica	10	700,00			7.000,00	8.330,00	Bugetul stat	ian
2	Switch 5 porturi	12	75,00			900,00	1.071,00	"	ian
3	Switch 24 porturi	3	600,00			1.800,00	2.142,00	"	ian
IV	Scaune			39112000-0					
1	Scaune ergonomice	60	160,00			9.600,00	11.424,00	Bugetul stat	ian
V	Steaguri			35821000-5					
1	Steaguri UE	8	65,00			520,00	618,80	Bugetul stat	ian
2	Steaguri RO	8	65,00			520,00	618,80	"	ian
VI	Surse de alimentare electrică			31682530-4					
1	UPS săli ședință	5	350,00			1.750,00	2.082,50	Bugetul stat	ian
VII	Echipament telefonic			32550000-3					
1	Telefoane fixe	30	65,00			1.950,00	2.320,50	Bugetul stat	ian
VIII	Unelte manuale electromecanice			42652000-1					
1	Mășină de găurit	1	300,00			300,00	357,00	Bugetul stat	ian
2	Polizor unghiular 125 mm	1	230,00			230,00	273,70	Bugetul stat	ian
X	Scări			44423200-3					
1	Scări arhive	4	300,00			1.200,00	1.428,00	Bugetul stat	ian
XI	Amplificatoare de audiofrecvență			32343100-0					
1	Stații amplificare săli de ședință	6	450,00			2.700,00	2.189,98	Bugetul stat	ian
XII	Dulapuri de arhivare			39132100-7					
1	Fișet metalic	50	650,00			32.500,00	38.675,00	Bugetul stat	ian



<b>Total 20.05.30 - ALTE OBIECTE DE INVENTAR</b>									
I	Servicii de consultanță în domeniul evaluării								
1	Servicii de reevaluare active fixe corporale din cadrul Tribunalului Galați	1	2.100,00			2.100,00	Bugetul stat	ian	dec
<b>Total 20.12 - Consultanță și expertiză</b>									
I	Servicii de învățământ și formare profesională	11	750,00			8.250,00	Bugetul stat	ian	dec
1	Curs perfecționare								
<b>Total 20.13 - Pregătire profesională</b>									
I	Servicii de medicina muncii								
1	Servicii medicale de medicina muncii pentru personalul din cadrul Tribunalului Galați	1	6.000,00			6.000,00	Bugetul stat	ian	dec
<b>TOTAL 20.14 - Protecția muncii</b>									
I	Servicii de asigurare a bunurilor								
1	Servicii de asigurare 20 stații de lucru (Program norvegian)	1	450,00			450,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Servicii de asigurare echipament hardware (Program norvegian)	1	460,00			460,00	"	ian	dec
II	Servicii de asigurare pt autoturisme	5	680,00			3.400,00	"		
1	Servicii de asigurare RCA autoturism								
<b>Total 20.30.03 - Prime de asigurare non-viata</b>									
I	SERVICIILE INFORMATICE								
1	Program soft legislativ Eurolex	12	350,00			4.200,00	Bugetul stat	ian	dec
II	Viniete de automobile								
1	Roviniete auto	5	130,00			650,00	Bugetul stat	ian	dec
IV	Alte servicii								
	Taxă ecarisaj	1	60,00			60,00	"	ian	dec
	Alte cheltuieli	1	1.000,00			1.000,00		ian	dec
<b>Total 20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri și servicii</b>									
1	Taxe, avize topo Sediul Judecătoria Galați	1	3.500,00			3.500,00	Bugetul stat	ian	dec
<b>Total 71.01.01 - Construcții</b>									
	Aparate de climatizare	5	4.500,00			22.500,00	Bugetul stat	ian	dec
<b>Total 71.01.02 - Mașini, echipamente și mijloace de transport</b>									
						26.775,00			
<b>74.214,73</b>									

Întocmit,  
Consilier  
Vicențiu Atanasiu

Verificat,  
Consilier  
Ana Mocanu

Avizat,  
Manager economic  
Florentina Mihaela Dumitrescu